
Fahrplanänderungen RB 78
Mindelheim - Günzburg

Gültig vom 10. Juni bis 28. Juli 2024

BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78

57732 57732 57734 57734 57736 57736 57748 57748 57748 57702 57702 57738 57680 57680 57704 57742 57742 57684 57684 57706 57706
57704

10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6.
15.6. 15.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6.

17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6.
22.6. 22.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6.

24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6.
29.6. 29.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6.

1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7.
6.7. 6.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7.

8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7.
13.7. 13.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7.

15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7.
20.7. 20.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7.

22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7.
27.7. 27.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7.

Von:
Mindelheim ab 6.47 7.36 7.45 9.36 9.36 9.45 9.45
Nassenbeuren X 6.50 X 7.40 X 7.49 X 9.40 X 9.40 X 9.49 X 9.49
Hausen (Schwab) X 6.54 X 7.43 X 7.52 X 9.43 X 9.52
Pfaffenhausen an 6.58 7.47 7.57 9.47 9.57
Pfaffenhausen ab 7.00 7.48 8.05 9.48 10.05
Weilbach X 7.02 X 7.50 X 8.07 X 9.50 X 10.07
Breitenbrunn (Schwab) X 7.04 X 7.52 X 8.09 X 9.52 X 10.09
Loppenhausen X 7.08 X 7.56 X 8.12 X 9.56 X 10.12
Haupeltshofen X 7.11 X 7.59 X 8.16 X 9.59 X 10.16
Aletshausen X 7.14 X 8.01 X 8.18 X 10.01 X 10.18
Niederraunau X 7.16 X 8.04 X 8.21 X 10.04 X 10.21

 Krumbach (Schwab) Schule 7.21 7.41 8.09 8.26 10.09 10.26
 Krumbach (Schwab) an 7.25 7.44 8.13 8.30 10.13 10.30
 Krumbach (Schwab) ab  4.14 4.57  5.09 5.26  5.14 5.50  6.08  5.58 6.39 7.26  7.30  8.02 8.30 8.39  9.07 9.32 10.16  10.18 10.39  10.35
 Billenhausen  4.21 X 5.00  5.16 X 5.29  5.21 X 5.53  6.15  6.05 X 6.42 X 7.29  7.37  8.09 X 8.33 X 8.42  9.14 X 9.35 X 10.19  10.25 X 10.42  10.42
 Hirschfelden  4.25 X 5.02  5.20 X 5.31  5.25 X 5.56  6.19  6.09 X 6.44 X 7.31  7.41  8.13 X 8.35 X 8.44  9.18 X 9.37 X 10.21  10.29 X 10.44  10.46
 Neuburg (Kammel)  4.28 X 5.04  5.23 X 5.33  5.28 X 5.58  6.22  6.12 X 6.46 X 7.33  7.44  8.16 X 8.37 X 8.46  9.21 X 9.39 X 10.23  10.32 X 10.46  10.49
 Ellzee  4.39 X 5.10  5.34 X 5.39  5.39 X 6.04  6.33  6.23 X 6.52 X 7.39  7.55  8.27 X 8.43 X 8.52  9.32 X 9.45 X 10.29  10.43 X 10.52  11.00
 Ichenhausen an  4.47 5.17  5.42 5.46  5.47 6.10  6.41  6.31 6.59 7.46  8.03  8.35 8.50 8.59  9.40 9.52 10.36  10.51 10.59  11.08
 Ichenhausen ab  4.54 5.18  5.49 5.46  5.54 6.11  6.48  6.38 7.00 7.46  8.10  8.42 8.50 9.00  9.47 9.54 10.36  10.58 11.00  11.15
 Hochwang  4.54 X 5.20  5.49 X 5.49  5.54 X 6.13  6.48  6.38 X 7.02 X 7.49  8.10  8.42 X 8.53 X 9.02  9.47 X 9.56 X 10.39  10.58 X 11.02  11.15
 Kleinkötz  5.02 X 5.23  5.57 X 5.52  6.02 X 6.17  6.56  6.46 X 7.05 X 7.52  8.18  8.50 X 8.56 X 9.05  9.55 X 9.59 X 10.42  11.06 X 11.05  11.23
 Wasserburg (Günz)  5.10 X 5.27  6.05 X 5.55  6.10 X 6.20  7.04  6.54 X 7.09 X 7.55  8.26  8.58 X 8.59 X 9.09  10.03 X 10.03 X 10.45  11.14 X 11.09  11.31
 Günzburg an  5.17 5.33  6.12 6.01  6.17 6.25  7.11  7.01 7.15 8.01  8.33  9.05 9.05 9.15  10.10 10.08 10.51  11.21 11.15  11.38

Nach: 5.38 6.22 6.39 7.21 7.21 8.14 9.10 10.20 10.56 11.21

bis 11.6. 12.6.     
bis    

26.7.

10.6.        
bis        

26.7.

10.6.        
bis        

26.7.

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am:

Stand: 27.06.2024



Fahrplanänderungen RB 78
Mindelheim - Günzburg

Gültig vom 10. Juni bis 28. Juli 2024

Von:
Mindelheim ab
Nassenbeuren
Hausen (Schwab)
Pfaffenhausen an
Pfaffenhausen ab
Weilbach
Breitenbrunn (Schwab)
Loppenhausen
Haupeltshofen
Aletshausen
Niederraunau

 Krumbach (Schwab) Schule
 Krumbach (Schwab) an
 Krumbach (Schwab) ab
 Billenhausen
 Hirschfelden
 Neuburg (Kammel)
 Ellzee
 Ichenhausen an
 Ichenhausen ab
 Hochwang
 Kleinkötz
 Wasserburg (Günz)
 Günzburg an

Nach:

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am:

RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78

57708 57708 57710 57710 57712 57712 57714 57714 57716 57716 57718 57718 57720 57686 57720 57690 57722 57722 57724 57724
Schüler 57686

10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6.
15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6.

17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6.
22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6.

24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6.
29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6.

1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7.
6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7.

8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7.
13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7.

15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7.
20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7.

22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7.
27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7.

11.36 11.45 13.34 13.45 14.36 15.39 15.39 16.20 17.05 17.36
X 11.40 X 11.49 X 13.37 X 13.49 X 14.39 X 15.43 X 15.43 X 16.24 X 17.08 X 17.40
X 11.43 X 11.52 X 13.41 X 13.52 X 14.43 X 15.46 X 15.46 X 16.27 X 17.12 X 17.43

11.47 11.57 13.45 13.57 14.47 15.51 15.51 16.32 17.16 17.48
11.48 12.05 13.46 14.05 14.48 15.55 15.55 17.17 17.53

X 11.50 X 12.07 X 13.48 X 14.07 X 14.50 X 15.57 X 15.57 X 17.19 X 17.55
X 11.52 X 12.09 X 13.50 X 14.09 X 14.52 X 15.59 X 15.59 X 17.21 X 17.57
X 11.56 X 12.12 X 13.53 X 14.12 X 14.55 X 16.02 X 16.02 X 17.25 X 18.01
X 11.59 X 12.16 X 13.57 X 14.16 X 14.58 X 16.06 X 16.06 X 17.28 X 18.04
X 12.02 X 12.18 X 13.59 X 14.18 X 15.01 X 16.08 X 16.08 X 17.30 X 18.06
X 12.04 X 12.21 X 14.02 X 14.21 X 15.03 X 16.11 X 16.11 X 17.33 X 18.09

12.09 12.26 13.14  13.09 14.07 14.26 15.09 16.16 16.16 17.38 18.14
12.13 12.30 13.17  13.14 14.10 14.30 15.13 16.20 16.20 17.42 18.18
12.39  12.18 12.39  12.35 13.18  13.14 14.11  14.15 14.39  14.35 15.39  15.18 16.39 16.39  16.25 18.05  17.47 18.39  18.23

X 12.42  12.25 X 12.42  12.42 X 13.21  13.21 X 14.14  14.22 X 14.42  14.42 X 15.42  15.25 X 16.42 X 16.42  16.32 X 18.08  17.54 X 18.42  18.30
X 12.44  12.29 X 12.44  12.46 X 13.23  13.25 X 14.17  14.26 X 14.44  14.46 X 15.44  15.29 X 16.44 X 16.44  16.36 X 18.10  17.58 X 18.44  18.34
X 12.46  12.32 X 12.46  12.49 X 13.25  13.28 X 14.19  14.29 X 14.46  14.49 X 15.46  15.32 X 16.46 X 16.46  16.39 X 18.12  18.01 X 18.46  18.37
X 12.52  12.43 X 12.52  13.00 X 13.31  13.39 X 14.25  14.40 X 14.52  15.00 X 15.52  15.43 X 16.52 X 16.52  16.50 X 18.18  18.12 X 18.52  18.48

12.59  12.51 12.59  13.08 13.39  13.47 14.31  14.48 14.59  15.08 15.59  15.51 16.59 16.59  16.58 18.25  18.20 18.59  18.56
13.00  12.58 13.00  13.15 13.41  13.54 14.31  14.55 15.00  15.15 16.00  15.58 16.59 16.59  17.05 18.27  18.27 19.00  19.03

X 13.02  12.58 X 13.02  13.15 X 13.43  13.54 X 14.34  14.55 X 15.02  15.15 X 16.02  15.58 X 17.02 X 17.02  17.05 X 18.29  18.27 X 19.02  19.03
X 13.05  13.06 X 13.05  13.23 X 13.47  14.02 X 14.37  15.03 X 15.05  15.23 X 16.05  16.06 X 17.05 X 17.05  17.13 X 18.32  18.35 X 19.05  19.11
X 13.09  13.14 X 13.09  13.31 X 13.50  14.10 X 14.40  15.11 X 15.09  15.31 X 16.09  16.14 X 17.08 X 17.08  17.21 X 18.36  18.43 X 19.09  19.19

13.15  13.21 13.15  13.38 13.56  14.17 14.46  15.18 15.15  15.38 16.15  16.21 17.14 17.14  17.28 18.42  18.50 19.15  19.26
13.21 13.21 14.22 14.56 15.21 16.22 17.19 18.56 19.21

10.6.        bis        
26.7.

Stand: 27.06.2024



Fahrplanänderungen RB 78
Mindelheim - Günzburg

Gültig vom 10. Juni bis 28. Juli 2024

Von:
Mindelheim ab
Nassenbeuren
Hausen (Schwab)
Pfaffenhausen an
Pfaffenhausen ab
Weilbach
Breitenbrunn (Schwab)
Loppenhausen
Haupeltshofen
Aletshausen
Niederraunau

 Krumbach (Schwab) Schule
 Krumbach (Schwab) an
 Krumbach (Schwab) ab
 Billenhausen
 Hirschfelden
 Neuburg (Kammel)
 Ellzee
 Ichenhausen an
 Ichenhausen ab
 Hochwang
 Kleinkötz
 Wasserburg (Günz)
 Günzburg an

Nach:

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am:

RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 BUS78 RB 78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78

57688 57688 57726 57726 57728 57728 57744 57744 57746 57730 57730 57730

10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6.
15.-16.6. 15.-16.6. 15.6. 15.6.

17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6.
22.-23.6. 22.-23.6. 22.6. 22.6.

24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6.
29.-30.6. 29.-30.6. 29.6. 29.6.

1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7.
6.-7.7. 6.-7.7. 6.7. 6.7.

8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7.
13.-14.7. 13.-14.7. 13.7. 13.7.

15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7.
20.-21.7. 20.-21.7. 20.7. 20.7.

22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7.
27.+28.7. 27.+28.7. 27.7. 27.7.

17.59 18.55 19.36 20.35 21.36 21.36
X 18.03 X 18.58 X 19.40 X 20.38 X 21.40 X 21.40
X 18.06 X 19.02 X 19.43 X 20.42 X 21.43 X 21.43

18.11 19.06 19.48 20.46 21.48 21.48
18.13 19.07 19.53 20.47 21.48 21.48

X 18.15 X 19.09 X 19.55 X 20.49 X 21.50 X 21.50
X 18.17 X 19.11 X 19.57 X 20.51 X 21.53 X 21.53
X 18.21 X 19.15 X 20.01 X 20.54 X 21.56 X 21.56
X 18.24 X 19.18 X 20.04 X 20.58 X 21.59 X 21.59
X 18.26 X 19.20 X 20.06 X 21.00 X 22.02 X 22.02
X 18.29 X 19.23 X 20.09 X 21.03 X 22.04 X 22.04

18.34 19.28 20.14 21.08 22.09 22.09
18.38 19.32 20.18 21.12 22.13 22.13
18.48  18.43 19.45  19.37 20.39  20.23  20.37 20.54 22.39  22.18

X 18.51  18.50 X 19.48  19.44 X 20.42  20.30  20.44 X 20.57 X 22.42  22.25
X 18.53  18.54 X 19.50  19.48 X 20.44  20.34  20.48 X 20.59 X 22.44  22.29
X 18.55  18.57 X 19.52  19.51 X 20.46  20.37  20.51 X 21.01 X 22.46  22.32
X 19.01  19.08 X 19.58  20.02 X 20.52  20.48  21.02 X 21.07 X 22.52  22.43

19.08  19.16 20.05  20.10 20.59  20.56  21.10 21.15 22.59  22.51
19.09  19.23 20.07  20.17 21.01  21.03  21.17 21.18 23.05  22.58

X 19.11  19.23 X 20.09  20.17 X 21.03  21.03  21.17 X 21.20 X 23.07  22.58
X 19.15  19.31 X 20.12  20.25 X 21.06  21.11  21.25 X 21.23 X 23.10  23.06
X 19.18  19.39 X 20.16  20.33 X 21.10  21.19  21.33 X 21.27 X 23.14  23.14

19.24  19.46 20.22  20.40 21.16  21.26  21.40 21.33 23.20  23.21
19.37 20.40 0.00 21.21 21.50 23.47

Stand: 27.06.2024



Fahrplanänderungen RB 78
Günzburg – Mindelheim

Gültig vom 10. Juni bis 28. Juli 2024

RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78

57681 57701 57701 57683 57733 57733 57731 57731 57732 57687 57717 57717 57703 57705 57705 57707 57707 57693 57693 57709
Schüler 57703

10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6.
15.6. 15.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6.

17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6.
22.6. 22.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6.

24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6.
29.6. 29.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6.

1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7.
6.7. 6.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7.

8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7.
13.7. 13.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7.

15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7.
20.7. 20.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7.

22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7.
27.7. 27.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7.

Von: 8:38 8:38 8:38 9:33 10:37 11:04 11:37
 Günzburg ab  5.20 5.55  6.20 6.43  6.26 6.43  8.43 8.34 8.43  9.38 9.38  10.42 10.43  11.09 11.24  11.51
 Wasserburg (Günz)  5.27 X 5.58  6.27 X 6.46  6.33 X 6.46  8.50 X 8.37 X 8.46  9.45 X 9.41  10.49 X 10.46  11.16 X 11.27  11.58
 Kleinkötz  5.35 X 6.03  6.35 X 6.51  6.41 X 6.51  8.58 X 8.42 X 8.51  9.53 X 9.46  10.57 X 10.51  11.24 X 11.32  12.06
 Hochwang  5.43 X 6.06  6.43 X 6.54  6.49 X 6.54  9.06 X 8.45 X 8.54  10.01 X 9.49  11.05 X 10.54  11.32 X 11.35  12.14
 Ichenhausen an  5.50 6.10  6.50 6.58  6.56 6.58  9.13 8.49 8.58  10.08 9.52  11.12 10.58  11.39 11.39  12.21
 Ichenhausen ab  5.50 6.11  6.50 7.00  6.56 7.00  9.13 8.51 9.00  10.08 9.53  11.12 11.00  11.39 11.40  12.21
 Ellzee  5.58 X 6.16  6.58 X 7.05  7.04 X 7.05  9.21 X 8.56 X 9.05  10.16 X 9.58  11.20 X 11.05  11.47 X 11.45  12.29
 Neuburg (Kammel)  6.09 X 6.22  7.09 X 7.11  7.15 X 7.11  9.32 X 9.02 X 9.11  10.27 X 10.05  11.31 X 11.11  11.58 X 11.51  12.40
 Hirschfelden  6.12 X 6.24  7.12 X 7.13  7.18 X 7.13  9.35 X 9.04 X 9.13  10.30 X 10.06  11.34 X 11.13  12.01 X 11.53  12.43
 Billenhausen  6.16 X 6.26  7.16 X 7.15  7.22 X 7.15  9.39 X 9.06 X 9.15  10.34 X 10.09  11.38 X 11.15  12.05 X 11.55  12.47
 Krumbach (Schwab) an  6.23 6.32  7.23 7.21  7.29 7.21  9.46 9.12 9.21  10.41 10.14  11.45 11.21  12.12 12.01  12.54
 Krumbach (Schwab) ab 5.15 >>> 6.34 6.46  7.23 7.31 >>> 7.39 7.39 8.27 >>> >>> 9.39 >>> 10.30 >>> 11.39 >>>
 Krumbach (Schwab) Schule 5.18 6.37 X 6.49  7.28 o 7.34 X 7:42 X 7.42 8.30 X 9:42 10.34 X 11:42

Niederraunau X 5.21 X 6.40 X 6.51 X 7.44 X 7.44 X 8.33 X 9.44 X 10.36 X 11.44
Aletshausen X 5.23 X 6.42 X 6.54 X 7.47 X 7.47 X 8.35 X 9.47 X 10.39 X 11.47
Haupeltshofen X 5.26 X 6.45 X 6.57 X 7.50 X 7.50 X 8.38 X 9.50 X 10.41 X 11.50
Loppenhausen X 5.29 X 6.48 X 7.00 X 7.53 X 7.53 X 8.41 X 9.53 X 10.45 X 11.53
Breitenbrunn (Schwab) X 5.33 X 6.52 X 7.03 X 7.56 X 7.56 X 8.45 X 9.56 X 10.48 X 11.56
Weilbach X 5.35 X 6.54 X 7.06 X 7.59 X 7.59 X 8.47 X 9.59 X 10.50 X 11.59
Pfaffenhausen an 5.40 6.59 7.11 8.04 8.04 8.52 10.04 10.55 12.04
Pfaffenhausen ab 5.41 7.12 7.12 8.09 8.09 8.54 10.09 10.56 12.09
Hausen (Schwab) X 5.44 X 7.15 X 7.15 X 8.12 X 8.12 X 8.58 X 10.12 X 11.00 X 12.12
Nassenbeuren X 5.48 X 7.19 X 7.19 X 8.16 X 8.16 X 9.01 X 10.16 X 11.03 X 12.16
Mindelheim an 5.53 7.24 7.24 8.21 8.21 9.07 10.21 11.08 12.21

Nach:

10.6.        
bis        

26.7.

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am:

Stand: 27.06.2024



Fahrplanänderungen RB 78
Günzburg – Mindelheim

Gültig vom 10. Juni bis 28. Juli 2024

Von:
 Günzburg ab
 Wasserburg (Günz)
 Kleinkötz
 Hochwang
 Ichenhausen an
 Ichenhausen ab
 Ellzee
 Neuburg (Kammel)
 Hirschfelden
 Billenhausen
 Krumbach (Schwab) an
 Krumbach (Schwab) ab
 Krumbach (Schwab) Schule

Niederraunau
Aletshausen
Haupeltshofen
Loppenhausen
Breitenbrunn (Schwab)
Weilbach
Pfaffenhausen an
Pfaffenhausen ab
Hausen (Schwab)
Nassenbeuren
Mindelheim an

Nach:

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am:

RB 78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78

57709 57747 57711 57713 57713 57715 57715 57719 57719 57745 57745 57721 57721 57691 57725 57725 57723 57723 57749 57749 57735

10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6.
15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6.

17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6.
22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6.

24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6.
29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6.

1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7.
6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7.

8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7.
13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7.

15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7.
20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7.

22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7.
27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7.

12:38 13:04 14:38 14:38 15:36 16:38 16:38 17:04 18:05
11.51  12.43 12.43  13.09 13.25  14.43 14.43  14.51 14.51  15.41 15.43  16.43 16.43  16.43 16.43  17.24 17.24  18.10

X 11.55  12.50 X 12.46  13.16 X 13.28  14.50 X 14.46  14.58 X 14.54  15.48 X 15.46  16.50 X 16.46  16.50 X 16.46  17.31 X 17.27  18.17
X 11.59  12.58 X 12.51  13.24 X 13.33  14.58 X 14.51  15.06 X 14.59  15.56 X 15.51  16.58 X 16.51  16.58 X 16.51  17.39 X 17.32  18.25
X 12.02  13.06 X 12.54  13.32 X 13.36  15.06 X 14.54  15.14 X 15.02  16.04 X 15.54  17.06 X 16.54  17.06 X 16.54  17.47 X 17.35  18.33

12.06  13.13 12.58  13.39 13.40  15.13 14.58  15.21 15.06  16.11 15.57  17.13 16.58  17.13 16.58  17.54 17.39  18.40
12.07  13.13 13.00  13.39 13.42  15.13 15.00  15.21 15.07  16.11 15.59  17.13 17.00  17.13 17.00  17.54 17.40  18.40

X 12.12  13.21 X 13.05  13.47 X 13.47  15.21 X 15.05  15.29 X 15.12  16.19 X 16.04  17.21 X 17.05  17.21 X 17.05  18.02 X 17.45  18.48
X 12.18  13.32 X 13.11  13.58 X 13.53  15.32 X 15.11  15.40 X 15.18  16.30 X 16.11  17.32 X 17.11  17.32 X 17.11  18.13 X 17.51  18.59
X 12.20  13.35 X 13.13  14.01 X 13.55  15.35 X 15.13  15.43 X 15.20  16.33 X 16.12  17.35 X 17.13  17.35 X 17.13  18.16 X 17.53  19.02
X 12.22  13.39 X 13.15  14.05 X 13.57  15.39 X 15.15  15.47 X 15.22  16.37 X 16.14  17.39 X 17.15  17.39 X 17.15  18.20 X 17.55  19.06

12.28  13.46 13.21  14.12 14.03  15.46 15.21  15.54 15.28  16.44 16.20  17.46 17.21  17.46 17.21  18.27 18.01  19.13
12.39 13.04 13.20 >>> 13.39 >>> 14.20 >>> 15.29 >>> 15.29 >>> 16.23 >>> 17.27 >>> 17.46
12.42 o 13.08 13.23 X 13:42 14.24 X 15:32 15.32 16.26 X 17:30 17.49

X 12.45 X 13.26 X 13.44 X 14.26 X 15.35 X 15.35 X 16.29 X 17.32 X 17.52
X 12.47 X 13.28 X 13.47 X 14.29 X 15.37 X 15.37 X 16.31 X 17.35 X 17.54
X 12.50 X 13.31 X 13.50 X 14.31 X 15.40 X 15.40 X 16.34 X 17.38 X 17.57
X 12.53 X 13.34 X 13.53 X 14.35 X 15.43 X 15.43 X 16.37 X 17.41 X 18.00
X 12.57 X 13.38 X 13.56 X 14.38 X 15.47 X 15.47 X 16.41 X 17.44 X 18.04
X 12.59 X 13.40 X 13.59 X 14.41 X 15.49 X 15.49 X 16.43 X 17.47 X 18.06

13.04 13.45 14.04 14.46 15.54 15.54 16.48 17.52 18.11
13.04 13.48 14.09 14.52 16.01 15.58 16.48 17.38 18.01 18.12

X 13.08 X 13.51 X 14.12 X 14.55 X 16.04 X 16.01 X 16.52 X 17.41 X 18.04 X 18.15
X 13.11 X 13.54 X 14.16 X 14.59 X 16.08 X 16.05 X 16.55 X 17.45 X 18.08 X 18.19

13.17 14.00 14.21 15.04 16.13 16.10 17.00 17.49 18.13 18.24

Stand: 27.06.2024



Fahrplanänderungen RB 78
Günzburg – Mindelheim

Gültig vom 10. Juni bis 28. Juli 2024

Von:
 Günzburg ab
 Wasserburg (Günz)
 Kleinkötz
 Hochwang
 Ichenhausen an
 Ichenhausen ab
 Ellzee
 Neuburg (Kammel)
 Hirschfelden
 Billenhausen
 Krumbach (Schwab) an
 Krumbach (Schwab) ab
 Krumbach (Schwab) Schule

Niederraunau
Aletshausen
Haupeltshofen
Loppenhausen
Breitenbrunn (Schwab)
Weilbach
Pfaffenhausen an
Pfaffenhausen ab
Hausen (Schwab)
Nassenbeuren
Mindelheim an

Nach:

Zug/Bus

Fahrplanänderungen am:

RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78 BUS78 RB 78

57735 57729 57729 57727 57727 57737 57737 57685 57685 57739 57739 57741 57741 57743 57743

10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6. 10.-14.6.
15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15.-16.6. 15./16.6. 15./16.6.

17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6. 17.-21.6.
22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22.-23.6. 22./23.6. 22./23.6.

24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6. 24.-28.6.
29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29.-30.6. 29./30.6. 29./30.6.

1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7. 1.-5.7.
6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6.-7.7. 6./7.7. 6./7.7.

8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7. 8.-12.7.
13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13.-14.7. 13./14.7. 13./14.7.

15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7. 15.-19.7.
20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20.-21.7. 20./21.7. 20./21.7.

22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7. 22.-26.7.
27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27.+28.7. 27./28.7. 27./28.7.

18:37 18:37 19:36 20:40 22:38 23:42
18.11  18.42 18.43  18.53 18.53  19.51 19.51  20.45 20.45  21.02 21.02  22.43 22.49  23.47 23.49

X 18.14  18.49 X 18.46  19.00 X 18.56  19.58 X 19.54  20.52 X 20.48  21.09 X 21.06  22.50 X 22.52  23.54 X 23.52
X 18.19  18.57 X 18.51  19.08 X 19.01  20.06 X 19.59  21.00 X 20.53  21.17 X 21.10  22.58 X 22.57  0.02 X 23.57
X 18.22  19.05 X 18.54  19.16 X 19.04  20.14 X 20.02  21.08 X 20.56  21.25 X 21.13  23.06 X 23.00  0.10 X 0.00

18.26  19.12 18.58  19.23 19.08  20.21 20.06  21.15 21.00  21.32 21.17  23.13 23.03  0.17 0.04
18.26  19.12 19.00  19.23 19.09  20.21 20.07  21.15 21.01  21.32 21.18  23.13 23.04  0.17 0.04

X 18.31  19.20 X 19.05  19.31 X 19.14  20.29 X 20.12  21.23 X 21.06  21.40 X 21.23  23.21 X 23.09  0.25 X 0.09
X 18.38  19.31 X 19.11  19.42 X 19.20  20.40 X 20.18  21.34 X 21.12  21.51 X 21.29  23.32 X 23.16  0.36 X 0.16
X 18.39  19.34 X 19.13  19.45 X 19.22  20.43 X 20.20  21.37 X 21.14  21.54 X 21.31  23.35 X 23.17  0.39 X 0.17
X 18.41  19.38 X 19.15  19.49 X 19.24  20.47 X 20.22  21.41 X 21.16  21.58 X 21.33  23.39 X 23.19  0.43 X 0.19

18.47  19.45 19.21  19.56 19.30  20.54 20.28  21.48 21.22  22.05 21.39  23.46 23.25  0.50 0.25
>>> 19.27 >>> 19.46

X 19.30 19.49
X 19.32 X 19.52
X 19.35 X 19.54
X 19.38 X 19.57
X 19.41 X 20.00
X 19.44 X 20.04
X 19.47 X 20.06

19.52 20.11
20.01 20.12

X 20.04 X 20.15
X 20.08 X 20.19

20.13 20.24

10.6.        
bis        

26.7.

10.6.        
bis        

26.7.

Stand: 27.06.2024



Günzburg
Wasserburg (Günz)
Kleinkötz
Hochwang
Ichenhausen
Ellzee
Neuburg (Kammel)
Hirschfelden
Billenhausen
Krumbach (Schwab)

  Bahnhofsvorplatz
  Bahnhof
  Bahnhof
  Ersatzhaltestelle an der Kirche
  Ersatzhaltestelle Neue Bahnhofsstr. (ca. 100 m nördl. vom Bf)                   
~ Ersatzhaltestelle an der B16 im Ort
  Bushalestelle "Bahnhof Neuburg" 
  Bushaltestelle "Hirschfelden"
  Bushaltestelle "Billenhausen"
  Busbahnhof

Krumbach (Schwab) Schule   Krumbach Schulzentrum

Ersatzhaltestellen


	MMH-MGZB
	MGZB-MMH
	Ersatzhaltestellen



